

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

ORÇAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO ITACOLOMI - PR

LOTE 01 - MEDICAMENTOS COMUNS.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	TOTAL
1	ACEBROFILINA 5MG/ML (PEDIÁTRICO) XAROPE 120 ML, CÓDIGO BR0448838.	FRASCO	700	R\$ 9,00	R\$ 6.300,00
2	ACEBROFILINA 10MG/ML (ADULTO) XAROPE 120 ML, CÓDIGO BR0448839.	FRASCO	800	R\$ 9,00	R\$ 7.200,00
3	ACETILCISTEÍNA, 20 MG/ML INFANTIL CÓDIGO BR0270558	FRASCO	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
4	ACETILCISTEÍNA, 40 MG/ML ADULTO CÓDIGO BR0355786	FRASCO	800	R\$ 12,00	R\$ 9.600,00
5	AMINOFILINA 100 MG, CÓDIGO BR0267511.	COMPR.	4000	R\$ 0,25	R\$ 1.000,00
6	AMPICILINA 500 MG, CÓDIGO BR0267515.	COMPR.	3000	R\$ 0,35	R\$ 1.050,00
7	BROMOPRIDA 4 MG/ML 20 ML, CÓDIGO BR0269956.	FRASCO	800	R\$ 3,58	R\$ 2.864,00
8	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10 MG 20 ML, CÓDIGO BR0267281.	FRASCO	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
9	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 6,667 MG /ML + DIPIRONA SÓDICA 333,4 MG/ML, 20 ML, CÓDIGO BR0270622.	FRASCO	700	R\$ 12,00	R\$ 8.400,00
10	CETOCONAZOL 20 MG/G CREME 30G, CÓDIGO BR0308736.	UNID.	500	R\$ 9,99	R\$ 4.995,00
11	CETOCONAZOL 200 MG, CÓDIGO, CÓDIGO BR0267151.	COMPR.	3000	R\$ 0,45	R\$ 1.350,00
12	CILOSTAZOL 100 MG, CÓDIGO BR0276378.	COMPR.	15000	R\$ 1,55	R\$ 23.250,00
13	CIMETIDINA 200 MG, CÓDIGO BR0267627.	COMPR.	3000	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

14	CIPROFIBRATO 100 MG, CÓDIGO BR0308738.	COMPR.	20000	R\$ 0,65	R\$ 13.000,00
15	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 120 MG	COMPR	8000	R\$ 6,50	R\$ 52.000,00
16	CLORIDRATO DE FEXOFENADINA 6 MG/ML LIQUIDO INFANTIL	FRASCO	500	R\$ 53,10	R\$ 26.550,00
17	CLORIDRATO DE METFORMINA 500MG, CÓDIGO BR0267690.	COMPR.	5000	R\$ 0,45	R\$ 2.250,00
18	CLORIDRATO DE OXOMEMAZINA 2 MG/ 5 ML IODETO DE POTÁSSIO 100 MG/ 5 ML BENZOATO DE SÓDIO 20 MG/ 5 ML GUAIFENESINA 30 MG / 5 ML XAROPE 120 ML. (EXPEC), CÓDIGO BR0399160.	FRASCO	400	R\$ 65,25	R\$ 26.100,00
19	COMPLEXO B, CÓDIGO BR0368499.	COMPR.	18000	R\$ 0,15	R\$ 2.700,00
20	DEXAMETASONA 0,1 MG/ML, ELIXIR, CÓDIGO BR0268243.	FRASCO	400	R\$ 15,00	R\$ 6.000,00
21	DHA (ÁCIDO DOCOSAHEXAENOICO), EPA (ÁCIDO EICOSAPENTAENOICO), L-METILFOLATO, VITAMINAS (B1, B2, B3, B5, B6, B8, B12, C, A, D, E), MINERAIS (COBRE CROMO, FERRO, IODO, MOLIBDÊNIO, SELÊNIO, ZINCO).	COMPR	8000	R\$ 2,28	R\$ 18.240,00
22	DICLOFENACO DE POTÁSSIO 50 MG, CÓDIGO BR0270992.	COMPR.	12000	R\$ 0,15	R\$ 1.800,00
23	DICLOFENACO DIETILAMONIO 60 G, CÓDIGO BR0448612.	UNID.	1000	R\$ 9,99	R\$ 9.990,00
24	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 16MG, CÓDIGO BR0267936.	COMPR.	20000	R\$ 0,35	R\$ 7.000,00
25	DICLORIDRATO DE BETAISTINA 24MG, CÓDIGO BR0343573.	COMPR.	30000	R\$ 0,45	R\$ 13.500,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

26	DIMENIDRINATO, ASSOCIADO COM PIRIDOXINA 25MG + 5MG/ML, CÓDIGO BR0272335.	FRASCO	800	R\$ 21,56	R\$ 17.248,00
27	DIOSMINA, ASSOCIADA À HESPERIDINA, 450MG + 50MG, CÓDIGO BR0273818.	COMPR.	35000	R\$ 1,55	R\$ 54.250,00
28	DIPIRONA 300 MG + 30MG (MUCATO DE ISOMETEPTENO) + 30MG (CAFEÍNA)	COMPR	5000	R\$ 1,00	R\$ 5.000,00
29	DIPIRONA MONOIDRATADA 300 MG, 35 MG DE CITRATO DE ORFENADRINA (EQUIVALENTE A 20,4 MG DE ORFENADRINA BASE) E 50 MG DE CAFEÍNA ANIDRA.	COMPR	5000	R\$ 2,65	R\$ 13.250,00
30	DUTASTERIDA 0,5 MG + TANSULOSINA 0,4 MG, CÓDIGO BR0428705.	COMPR.	14000	R\$ 5,44	R\$ 76.160,00
31	ESTRADIOL, ASSOCIADO À NORETISTERONA ACETATO, 1 MG + 0,5 MG, EM BLISTER CALENDÁRIO CÓDIGO BR0448798	COMPR	10000	R\$ 4,67	R\$ 46.700,00
32	FENOFIBRATO 160 CÓDIGO BR0433077	COMPR	10000	R\$ 0,85	R\$ 8.500,00
33	FENOFIBRATO 200 MG CÓDIGO BR0267081	COMPR	10000	R\$ 5,35	R\$ 53.500,00
34	HIDROXIQUINOLINA 0,4MG/ML + TROLAMINA 140MG/ML SOLUÇÃO OTOLÓGICA	FRASCO	300	R\$ 26,74	R\$ 8.022,00
35	IBUPROFENO 100 MG CÓDIGO BR0332755	FRASCO	800	R\$ 4,55	R\$ 3.640,00
36	METILDOPA 500 MG, CÓDIGO BR0267688.	COMPR.	10000	R\$ 0,45	R\$ 4.500,00
37	NEOMICINA 5 MG + BACITRACINA 250 UI/G POMADA 10 G, CÓDIGO BR0273167.	UNID.	1500	R\$ 3,85	R\$ 5.775,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

38	NIFEDIPINA 10 MG, CÓDIGO BR0267728.	COMPR.	5000	R\$ 0,15	R\$ 750,00
39	NIFEDIPINA 20 MG, CÓDIGO BR0267729.	COMPR.	8000	R\$ 0,25	R\$ 2.000,00
40	NIMESULIDA 100 MG, CÓDIGO BR0273710.	COMPR.	23000	R\$ 0,35	R\$ 8.050,00
41	NIMESULIDA 50 MG/ ML 20 ML, CÓDIGO BR0273711.	FRASCO	300	R\$ 6,53	R\$ 1.959,00
42	NISTATINA 25.000UI/G CREME 30G, CÓDIGO BR0266788.	UNID.	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
43	NISTATINA ASSOCIADA COM ÓXIDO DE ZINCO 100.000UI + 200MG/G (POMADA DE ASSADURA) 30 G, CÓDIGO BR0279297	UNID.	1000	R\$ 9,99	R\$ 9.990,00
44	PARACETAMOL 750 MG, CÓDIGO BR0267779.	COMPR.	12000	R\$ 0,65	R\$ 7.800,00
45	PERMANGANATO DE POTÁSSIO, CÓDIGO BR0327699.	COMPR.	2000	R\$ 0,15	R\$ 300,00
46	PROGESTERONA, 200 MG CÓDIGO BR0273952	COMPR	5000	R\$ 6,10	R\$ 30.500,00
47	ROSUVASTATINA, CÁLCICA, 20 MG CÓDIGO BR0282882	COMPR	15000	R\$ 2,50	R\$ 37.500,00
48	SALBUTAMOL 0,4 MG / ML XAROPE 120 ML, CÓDIGO BR0292331.	UNID.	300	R\$ 6,55	R\$ 1.965,00
49	SIMETICONA 75 MG/ML GOTAS 20ML, CÓDIGO BR0412966.	FRASCO	800	R\$ 3,65	R\$ 2.920,00
50	TINIDAZOL, ASSOCIADO COM MICONAZOL, 3% + 2%, CREME VAGINAL, POMADA.	UNID.	500	R\$ 49,98	R\$ 24.990,00
51	TOBRAMICINA 0,3% 5 ML COLÍRIO, CÓDIGO BR0271581.	UNID.	300	R\$ 9,00	R\$ 2.700,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

52	VECASTEN, EXTRATO MEDICINAL, PRINCÍPIO ATIVO: TREVO AMARELO, COMPOSIÇÃO: MELILOTUS OFFICINALIS LAM, CONCENTRAÇÃO: 26,7 MG, CÓDIGO BR0399415.	COMPR.	22000	R\$ 5,55	R\$ 122.100,00
TOTAL					R\$ 818.458,00

LOTE 02 - MEDICAMENTOS INJETÁVEIS.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
53	ÁCIDO ASCÓRBICO (VITAMINA C) 100 MG/ML. AMPOLA COM 5 ML, CÓDIGO BR0271687.	AMPOLA	4000	R\$ 6,00	R\$ 24.000,00
54	ADRENALINA (EPINEFRINA) 1MG/ML. AMPOLA COM 1 ML, CÓDIGO BR0268255.	AMPOLA	800	R\$ 2,00	R\$ 1.600,00
55	AMICACINA 50MG/ML, CÓDIGO BR0268383.	AMPOLA	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
56	AMINOFILINA 24MG/ML AMPOLA COM 10 ML, CÓDIGO BR0292402.	AMPOLA	500	R\$ 9,90	R\$ 4.950,00
57	ATROPINA 0,50 MG/ML. AMPOLA COM 1 ML, CÓDIGO BR0277934.	AMPOLA	400	R\$ 1,80	R\$ 720,00
58	BROMOPRIDA 5MG/ML. AMPOLA COM 2 ML, CÓDIGO BR0269958.	AMPOLA	900	R\$ 2,20	R\$ 1.980,00
59	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 10MG/ML (AMPOLA COM 2 ML) OU 20MG/ML (AMPOLA COM 1ML), CÓDIGO BR0267281.	AMPOLA	600	R\$ 2,15	R\$ 1.290,00
60	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 4MG/ML +DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML. AMPOLA COM 5 ML, CÓDIGO BR0270621.	AMPOLA	800	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

61	CETOPROFENO 50 MG /ML. AMPOLA COM 2 ML. USO IM, CÓDIGO BR0448845.	AMPOLA	1000	R\$ 1,99	R\$ 1.990,00
62	CLORETO DE POTÁSSIO 10%. AMPOLA COM 10ML, CÓDIGO BR0267162	AMPOLA	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00
63	CLORETO DE SÓDIO 0,9%. AMPOLA COM 10 ML, CÓDIGO BR0268237.	AMPOLA	300	R\$ 0,65	R\$ 195,00
64	CLORIDRATO DE AMIODARONA 50 MG/ML. AMPOLA COM 3 ML, CÓDIGO BR0271710.	AMPOLA	500	R\$ 4,85	R\$ 2.425,00
65	CLORIDRATO DE CIMETIDINA 150 MG/ 2 ML, CÓDIGO BR0340167.	AMPOLA	500	R\$ 2,55	R\$ 1.275,00
66	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% INJETÁVEL SEM VASOCONSTRITOR. FRASCO COM 20 ML, CÓDIGO BR0269843.	FRASCO	400	R\$ 8,50	R\$ 3.400,00
67	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 4MG/ML AMPOLA COM 2 ML, CÓDIGO BR0268507.	AMPOLA	1000	R\$ 2,85	R\$ 2.850,00
68	CLORIDRATO DE RANITIDINA 25 MG/2 ML. AMPOLA COM 2 ML.USO IM/IV, CÓDIGO BR0267735.	AMPOLA	400	R\$ 184,00	R\$ 73.600,00
69	COMPLEXO B POLIVITAMÍNICO. AMPOLA COM 2 ML, CÓDIGO BR0363088.	AMPOLA	500	R\$ 1,55	R\$ 775,00
70	DICLOFENACO SÓDICO 25MG/ML. AMPOLA COM 3 ML, CÓDIGO BR0271003.	AMPOLA	1500	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

71	DIMENIDRINATO, ASSOCIADO COM PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE, 3MG + 5MG + 100MG + 100MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CÓDIGO BR0272336.	AMPOLA	500	R\$ 16,00	R\$ 8.000,00
72	DIMENIDRINATO, ASSOCIADO COM PIRIDOXINA CLORIDRATO, 50MG + 50MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL, CÓDIGO BR0272334.	AMPOLA	1000	R\$ 19,95	R\$ 19.950,00
73	GLICOSE 25%. AMPOLA COM 10 ML, CÓDIGO BR0267540.	AMPOLA	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
74	GLICOSE 50%. AMPOLA COM 10 ML, CÓDIGO BR0267541.	AMPOLA	500	R\$ 0,60	R\$ 300,00
75	METILPREDNISOLONA, SAL ACETATO, 40 MG/ML, SUSPENSÃO INJETÁVEL CÓDIGO BR 0299690	AMPOLA	300	R\$ 34,42	R\$ 10.326,00
76	METILPREDNISOLONA, SAL SUCCINATO, 125 MG, PÓ LIOFILIZADO + DILUENTE, INJETÁVEL CÓDIGO BR 0271600	AMPOLA	300	R\$ 19,00	R\$ 5.700,00
77	METILPREDNISOLONA, SAL SUCCINATO, 500 MG CÓDIGO BR0271599	AMPOLA	300	R\$ 22,00	R\$ 6.600,00
78	OMEPRAZOL 40 ML – FRASCO/AMPOLA EV CÓDIGO BR0268160	AMPOLA	400	R\$ 18,00	R\$ 7.200,00
79	SACARATO DE HIDRÓXIDO FÉRRICO EQUIVALENTE A 20MG/ML DE FERRO III (100MG) EV	AMPOLA	300	R\$ 16,00	R\$ 4.800,00
80	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 100MG. PÓ LÍOFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. USO IM/IV, CÓDIGO BR0342135.	FRASCO	500	R\$ 7,00	R\$ 3.500,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

81	SUCCINATO SÓDICO DE HIDROCORTISONA 500MG. PÓ LIÓFILO PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL. USO IM/IV, CÓDIGO BR0342134.	FRASCO	500	R\$ 12,00	R\$ 6.000,00
82	SULFATO DE GENTAMICINA 40MG/ML. AMPOLA COM 2 ML.USO IM/IV, CÓDIGO BR0268256.	AMPOLA	500	R\$ 1,85	R\$ 925,00
83	SULFATO DE GENTAMICINA 80MG/ML. AMPOLA COM 2 ML. USO IM/IV, CÓDIGO BR0269759.	AMPOLA	800	R\$ 1,99	R\$ 1.592,00
84	TENOXICAM, 20 MG, INJETÁVEL CÓDIGO BR0268532	AMPOLA	200	R\$ 8,65	R\$ 1.730,00
85	TENOXICAM, 40 MG, INJETÁVEL CÓDIGO BR0268533	AMPOLA	200	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00
86	TERBUTALINA 0,5MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA 1 ML, CÓDIGO BR269818.	AMPOLA	400	R\$ 2,55	R\$ 1.020,00
TOTAL					R\$ 213.328,00

LOTE 03 - MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS.					
ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
87	ALPRAZOLAM 0,5 MG COMPRIMIDO, CÓDIGO BR0271357.	COMPR.	25000	R\$ 0,35	R\$ 8.750,00
88	CLORIDRATO DE METILFENIDATO 10 MG COMPRIMIDO, CÓDIGO BR0272320.	COMPR.	12000	R\$ 1,25	R\$ 15.000,00
89	CLORIDRATO DE SERTRALINA 50 MG COMPRIMIDO, CÓDIGO BR0272365.	COMPR.	42000	R\$ 0,15	R\$ 6.300,00
90	CLORIDRATO DE TRAMADOL 50 MG, CÓDIGO BR0268534.	COMPR.	13000	R\$ 0,65	R\$ 8.450,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

91	CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 75MG COMPRIMIDO, CÓDIGO BR0272382.	COMPR.	15000	R\$ 0,99	R\$ 14.850,00
92	OXALATO DE ESCITALOPRAM 10 MG COMPRIMIDO, CÓDIGO BR0291770.	COMPR.	50000	R\$ 0,78	R\$ 39.000,00
93	PARACETAMOL, ASSOCIADO COM CODEÍNA, 500 MG + 30 MG CÓDIGO BR0270907	COMPR.	8000	R\$ 1,55	R\$ 12.400,00
94	RISPERIDONA 1 MG COMPRIMIDO, CÓDIGO BR0272839.	COMPR.	12000	R\$ 0,25	R\$ 3.000,00
95	RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO, CÓDIGO BR0268149.	COMPR.	15000	R\$ 0,35	R\$ 5.250,00
TOTAL					R\$ 113.000,00

LOTE 04 - MEDICAMENTOS PSICOTRÓPICOS INJETÁVEIS E SALA DE EMERGÊNCIA

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
96	ADENOSINA 3 MG /ML, CÓDIGO BR0278281.	AMPOLA	300	R\$ 8,58	R\$ 2.574,00
97	ÁCIDO TRANEXÂMICO 50MG/ML, CÓDIGO BR0327566.	AMPOLA	400	R\$ 6,85	R\$ 2.740,00
98	CARVÃO ATIVADO, EM PÓ, EMBALAGEM 5 G. CÓDIGO BR0446251	SACHÊ	300	R\$ 10,00	R\$ 3.000,00
99	CLORIDRATO DE CLONIDINA ATENSINA 0, 100 MG, CÓDIGO BR0272043.	COMPR.	1500	R\$ 0,65	R\$ 975,00
100	CLORIDRATO DE CLOPIDOGREL 75 MG, CÓDIGO BR0272045.	COMPR.	3000	R\$ 0,55	R\$ 1.650,00
101	CLORIDRATO TETRACAÍNA ASSOCIADA À FENILEFRINA 1% + 0,1% (COLÍRIO ANESTÉSICO), CÓDIGO BR 0396853.	FRASCO	100	R\$ 96,30	R\$ 9.630,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

102	CLORIDRATO, TRAMADOL DOSAGEM: 50 MG/ML, CÓDIGO BR0292382.	AMPOLA	1000	R\$ 2,55	R\$ 2.550,00
103	ETOMIDATO 2MG/ML, CÓDIGO BR0270166.	AMPOLA	300	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00
104	FENITOÍNA SÓDICA, DOSAGEM: 50 MG/ML, CÓDIGO BR0267107.	AMPOLA	500	R\$ 9,00	R\$ 4.500,00
105	FENOBARBITAL SÓDICO, DOSAGEM: 200 MG/ML, CÓDIGO BR0300722.	AMPOLA	500	R\$ 4,85	R\$ 2.425,00
106	FENTANILA (CITRATO) 0,05 MG/ML, CÓDIGO BR0271950.	AMPOLA	300	R\$ 6,58	R\$ 1.974,00
107	FITOMENADIONA VITAMINA K1 EV / IM	AMPOLA	300	R\$ 3,55	R\$ 1.065,00
108	HEMITARTARATO DE NOREPINEFRINA 2MG/ML, CÓDIGO BR0442584.	AMPOLA	300	R\$ 6,50	R\$ 1.950,00
109	MIDAZOLAM 5 MG/ ML, CÓDIGO BR0268481.	AMPOLA	300	R\$ 6,85	R\$ 2.055,00
110	MORFINA, APRESENTAÇÃO: SULFATO, CONCENTRAÇÃO: 10MG/ML, CÓDIGO BR0304871.	AMOPLA	500	R\$ 4,85	R\$ 2.425,00
111	NITROGLICERINA 5MG/ML, CÓDIGO BR02689701.	AMPOLA	300	R\$ 15,00	R\$ 4.500,00
112	RETINOL, ASSOCIADO COM AMINOÁCIDOS+ METIONINA+ CLORANFENICOL, CONCENTRAÇÃO: 10.000UI + 25MG + 5MG + 5MG/G, POMADA OFTÁLMICA EPITEZAM, CÓDIGO BR0274918.	BISNAGA	100	R\$ 25,00	R\$ 2.500,00
113	SUXAMETÔNIO (CLORETO) 100 MG/ML, CÓDIGO BR0268442.	AMPOLA	300	R\$ 29,00	R\$ 8.700,00
TOTAL					R\$ 58.210,00

LOTE 05 - MEDICAMENTOS PARA CURATIVO

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
114	COLAGENASE, 0,6 UI/G, POMADA.	UNID.	500	R\$ 25,00	R\$ 12.500,00
115	ALGINATO DE SÓDIO, ÁCIDOS GRAXOS ESSENCIAIS, VITAMINA A E E, PROPILENOGLICOL, ADEDATO DISSÓDICO, BENZOATO DE SÓDIO, CARBÔMER, HIDROXIDO DE SÓDIO E ÁGUA PURIFICADA. GEL.	UNID.	300	R\$ 9,99	R\$ 2.997,00
116	CARBOXIMETILCELULOSE SÓDICA, ALGINATO DE CÁLCIO E SÓDIO, PROPILENOGLICOL, OUTROS (DMDM, SORBATO DE POTÁSSIO, TRIETANOLAMINA, ÁCIDO BÓRICO, CARBÔMERO 940 E ÁGUA PURIFICADA. POMADA/GEL.	UNID.	300	R\$ 118,45	R\$ 35.535,00
117	COLAGENASE, ASSOCIADA COM CLORANFENICOL, 0,6 UI + 1%, POMADA.	UNID.	500	R\$ 30,00	R\$ 15.000,00
TOTAL					R\$ 66.032,00

LOTE 06 - MEDICAMENTO PARA IMPLATAÇÃO POR PROTOCOLO MUNICIPAL

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID.	QUANT.	VALOR	VALOR TOTAL
118	IMPLANON NXT 68 MG COM 1 IMPLANTE SUBCUTÂNEO + 1 APLICADOR	UNID.	200	R\$ 1.835,00	R\$ 367.000,00
TOTAL					R\$ 367.000,00

AM CIANORTE

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
CNPJ: 43.603.551/0001-52
INSC. ESTADUAL: 90910364-92
TEL: 44 3629-1238 / 44 99919-4056 (whatsapp)

VALIDADE DA PROPOSTA: 30 DIAS

DADOS PARA PAGAMENTO: TRANSFERENCIA E/OU BOLETO

BANCO. 077 – BANCO INTER S/A

AGENCIA. 0001

CONTA CORRENTE. 15.705.669-4

Cianorte-PR, 30 de Abril de 2025.

AM CIANORTE DISTRIBUIDORA LTDA
ANTONIO CARLOS OLIVEIRA MARTINS
RG nº10.038.016-1 SSP-PR – CPF 046.894.099-51
RT/RL